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BASHKIA MALIQ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://ëëë.bashkiamaliq.gov.al/    

Personi  Pergjegjes 

Emri    Genci Floqi  

Adresa   Bashkia Maliq 

Tel/Fax               +355 69 44 03 603 

E-mail   g.floqi@gmail.com   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur e Thjeshtuar/Mall/ Marrëveshje kuadër  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “Pjese kembimi ,shërbim mirëmbajtje eskavatorët (loti 2)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77973-08-21-2023 

 

5. Fondi limit : 

2.094.440 ( dy milion e nëntëdhjetë e katër mijë e katërqind e dyzet) lekë pa tvsh, ku fondi limit 

nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të 

Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj 

me mjete elektronike të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total):  

        5.313.380 (pesë milion e treqind e trembëdhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

6- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri ne 12 muaj  nga marreveshja kuader 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    04.09.2023  (d/m/v)Ora:10:00 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

      KRYETARI I BASHKISË 

                                                  ARIAN KRAJA 

       GËZIM TOPÇIU 

 

                    __________________ 

 

https://www.bashkiamaliq.gov.al/

